提出日　　年　月　日

　　公益財団法人全日本スキー連盟　教育本部長宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体　　●●●スキー連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　●●　●●　　　印

スノーボードA級検定員検定受検に係る加盟団体長推薦書

標記について、公認スノーボード検定員規程第18条第2項に基づき、下記の者を推薦します。

	イベント名
	スノーボードA級検定員検定会（第●会場）

	会　期

	会員番号

	氏　名（漢字）

	氏　名（カタカナ）

	スノーボードB級検定員
取得年度

	推薦理由